
 

UCHWAŁA NR 20/2020 

ZARZĄDU ZWIĄZKU GMIN KRAJNY W ZŁOTOWIE 

z dnia 6 listopada 2020 roku 

 

w sprawie zmiany uchwały Zarządu Związku Gmin Krajny w Złotowie o przystąpieniu do 

udzielenia zamówienia publicznego na zadanie „Odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów 

komunalnych zmieszanych i selektywnie zbieranych, powstałych na terenie gminy Okonek  

w latach 2021 i 2022” oraz powołania komisji przetargowej dla przygotowania  

i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w tym zakresie. 

 

Na podstawie  art. 19 ust. 1 i 3 oraz art. 21 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.) Zarząd Związku Gmin Krajny 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Zarządu Związku Gmin Krajny w Złotowie z dnia 2 października 2020 r. nr 17/2020 

w sprawie przystąpienia do udzielenia zamówienia publicznego na zadanie „Odbiór, transport  

i zagospodarowanie odpadów komunalnych zmieszanych i selektywnie zbieranych, powstałych na 

terenie gminy Okonek w latach 2021 i 2022” oraz powołania komisji przetargowej dla przygotowania 

i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w tym zakresie,  uchyla się 

dotychczasową treść § 2, który otrzymuje nowe następujące brzmienie: 

„Powołuje się komisję przetargową dla przygotowania i przeprowadzenia postępowania 

o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie „Odbiór, transport i zagospodarowanie 

odpadów komunalnych zmieszanych i selektywnie zbieranych, powstałych na terenie gminy 

Okonek w latach 2021 i 2022” w następującym składzie: 

- Przewodniczący komisji - Andrzej Ruta,  

- Sekretarz   - Anna Karpowicz-Zabel, 

- Członek komisji  - Krzysztof Adamski. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  



 

Uzasadnienie 

 

W dniu 5 listopada 2020 r. wpłynęło wypowiedzenie umowy o pracę pani Katarzyny Trawki. 

W związku z tym nie będzie możliwe wykonywanie przez nią obowiązków Sekretarza Komisji 

Przetargowej i należało dokonać w tym zakresie zmiany.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


